



مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان اعلام کرد:

آغاز به کار پایگاه‌های جبران افت تحصیلی مدارس متوسطه هرمزگان

■ اقتصاد کیش - پایگاه‌های اجرای طرح تعمیق و تثبیت یادگیری و جبران افت تحصیلی مدارس متوسطه استان هرمزگان طی آیینی، فعالیت خود را آغاز کردند.



محمد قوبلد در شرح این روند، بیان کرد: در راستای اجرای برنامه‌های دفتر معاونت آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش و هم چنین در راستای توسعه عدالت آموزشی و جبران نارسایی و کاستی‌های آموزشی دانش آموزان دوره‌های تحصیلی متوسطه اول و دوم نظری، فنی و حرفه‌ای و کار دانش، پایگاه‌های اجرای برنامه‌های مربوط به طرح تعمیق و تثبیت یادگیری مدارس متوسطه استان در ۲۲ منطقه آموزشی از ۲۰ تیر ماه شروع به فعالیت کردند. وی افزود: این پایگاه‌ها با هدف بررسی افت نهمان و

حذف نمره قبولی را در خرداد ماه کسب نکرده‌اند، برای دانش آموزانی که به دنبال فرصت ترمیم نمرات قبولی خود هستند، به صورت کامل رایگان تا پایان مرداد ماه اجرا و در شهریور ماه آزمون برگزار می شود ضمن آنکه دانش آموزان باید توجه کنند، این طرح با کلاس‌های جبرانی، متفاوت است. وی در خصوص تأثیر معدل در کنکور از سسال تحصیلی آینده، تصریح کرد: ۴۰ درصد امتیاز قبولی در کنکور، متأثر از معدل دانش آموز در دوره متوسطه خواهد بود. لذا دانش آموزان با برنامه ریزی دقیق و استفاده از طرح تعمیق و تثبیت یادگیری و جبران افت تحصیلی، معدل نمرات خود را افزایش دهند. مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان ضمن بیان دستاوردهای موفقیت آمیز آموزشی استان در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰، خطاب به دانش آموزان توصیه کرد: لازم است از فرصت‌های تحصیل حضوری بهترین بهره را ببرید تا بتوانید برای اعتلای استان هرمزگان پیشگام و موفق عمل کنید. این آیین به صورت نمادین به نمایندگی از پایگاه‌های سراسر استان، با حضور مسئولین در دبیرستان آذر مهر آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس برگزار شد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان اعلام کرد:

توزیع ۲۳۰۰ دستگاه چادر امدادی در ۲۷ روستای زلزله زده هرمزگان

اضطراری در سایه خوش نیز تاظهر روز شنبه ۱۱ تیر ماه پایان یافت. مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان ادامه داد: اتمام امدادی از قبیل بیش از ۲۳۰۰ دستگاه چادر، بیش از ۱۸۰۰ تخته موکت، بیش از ۴۱۰۰ بسته غذایی و اقلام مورد نیاز به منطقه اعزام و چادر ویژه امدادی راب حال نیز در روستای سایه خوش برپا شد. سلاحشور افزود: دبیر کل محترم جمعیت هلال احمر روز اول زمین لرزه در منطقه حضور داشتند و شخصاً بازدیدهای میدانی از مناطق آسیب دیده و روند امداد رسانی داشتند.

اقتصاد کیش - مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان در تشریح آخرین جزئیات امداد رسانی در پی زلزله غرب هرمزگان از توزیع ۲۳۰۰ دستگاه چادر امدادی تا امداد رسانی ۲۹۱ نیروی عملیاتی خبر داد.

مختار سلاحشور اظهار کرد: با ماماد ۱۱ تیر ماه زلزله‌ای به شدت ۶.۱ ریشتر در حد فاصل شهرستان‌های بندر خمیر و بندر لنگه رخ داد که بلافاصله تیم‌های عملیاتی به کانون زلزله اعزام شدند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان افزود: در پی این زلزله ۲۷ روستا دچار حادثه شد از این رو ۶۲ تیم عملیاتی با حضور ۲۹۱ نیروی عملیاتی و ۶۳ خودرو، ۲ فروند بالگرد و ۴ تیم آنست در منطقه حضور داشتند.

وی افزود: عملیات جستجو و نجات ساعت ۶ صبح روز حادثه و عملیات اسکان



سردرَواز

کارشناس مامایی

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش درد های جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان (یوگای مادر و کودک)

- کمک به تقویت عضلات کف لگن
- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- افزایش اعتماد به نفس مادر
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و نوزاد



آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی

کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲

۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰ Midwife_Leila_Ravaz



مدیر عامل آبفای هرمزگان عنوان کرد:

احداث ۱۱ سایت نمک‌زدایی جدید در هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیر عامل آبفای هرمزگان از احداث ۱۱ سایت نمک‌زدایی جدید در هرمزگان خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور، شیرین سازی آب دریا و احداث سایت های نمک زدایی در سطح استان را یکی از مهمترین راهکارهای مقابله با خشکسالی بیان کرد و گفت: در این بخش تعداد دو پروژه آب شیرین کن در مجموع با ظرفیت ۲۰ هزار متر مکعب در شبانه روز در مرحله برگزاری مناقصه و تعداد سه پروژه نمک زدایی در مجموع با ظرفیت ۴۰۰ متر مکعب در شبانه روز در مرحله مطالعات فنی داریم.

حمزه پور افزود: همچنین تعداد ۱۱ پروژه آب شیرین کن جدید در سطح استان در دست احداث داریم که پیش بینی می شود طی دو سال آینده به مرحله بهره برداری برسد.

وی از اجرای پروژه های متعدد آب رسانی جهت برون رفت از مشکلات کم آبی و ایجاد

منابع آب شرب پایدار در سطح شهرها و روستاهای استان خبر داد. رئیس مجمع نمایندگان استان در این جلسه با اشاره به حوادث غیر مترتبه اخیر در برخی نقاط استان و اختلال در روند ارائه خدمات آب و برق، از تلاش بی وقفه مدیران صنعت آب و برق علی رغم تمامی محدودیت ها و مشکلات قدر دانی کرد و گفت: اقدامات متوالی این حوزه در راستای بهبود خدمات رسانی و ایجاد شرایط پایدار در مناطق زلزله زده قابل تحسین بود.

حسین رئیسی شناسایی نقاط ضعف در صنعت آب و برق و تبدیل آن به نقاط قوت را عامل مهمی در جلوگیری از ایجاد چالش های جدی در مواقع بحرانی دانست.

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس همچنین با اشاره به اینکه مهار آب های سطحی و ذخیره سازی آن نیازمند برنامه ای اساسی است، تصریح کرد: برای تامین آب شرب آتیه استان، ناگزیر به استفاده از تکنولوژی شیرین سازی و توسعه آب شیرین کن هستیم. وی استفاده از این ظرفیت را در شرایط ناپایدار آبی بسیار موثر دانست و گفت: توسعه شیرین سازی آب باید در اولویت اقدامات آبفا باشد.

رئیس هی در ادامه اشتراک مساعی و هم افزایی نمایندگان مجلس با مدیران استانی را در رفع چالش های استان تاثیر گذار بیان کرد.

مدیر عامل آب منطقه ای هرمزگان:

سد جگین در هرمزگان سرریز شد



اقتصاد کیش - مدیر عامل آب منطقه ای هرمزگان گفت: سد ۲۵۰ میلیون متر مکعبی جگین در مرز میان جاسک و بشاگرد سرریز شد.

جمشید عبدانی اظهار کرد: خوشبختانه در پی ورود سامانه های بارشی و بارندگی های خوبی که از هفته گذشته تا کنون مناطق شرقی استان هرمزگان و بخصوص شهرستان بشاگرد را دربر گر گرفته است سد جگین بطور کامل پر شده و به مرحله سرریز رسیده است. عبدانی ادامه داد: سد جگین یکی از سسد های مهم شرق هرمزگان است که پیش از بارندگی های جدید ظرفیت آن به اندازه ۷۰ درصد پر بوده است و با وقوع بارش های تازه در حال حاضر ظرفیت آن تکمیل و به مرحله سرریز وارد شده است.

وی یاد آور شد: طی بارندگی های اخیر بیش از ۳۸ میلیون متر مکعب به ظرفیت آب های قبلی افزوده شده و در حال حاضر چیزی بالغ بر ۲۱۰ میلیون متر مکعب آب در پشت سد ذخیره شده است که از این آب به منظور آبیاری زمین های کشاورزی، تامین آب شرب شهرستان جاسک و روستاهای بشاگرد استفاده می شود و امیدوار هستیم سال زراعی خوبی را برای کشاورزان در پی داشته باشد.

در چند روز اخیر بارندگی شدید ناشی از فعالیت سامانه مونسونی در شرق هرمزگان سبب طغیان رودخانه های فصلی و مسیل ها شده است.

با هدف کاهش حجم ترافیکی محورهای مواصلاتی:

محوطه پشتیبانی بندر شهید باهنر به بهره برداری رسید



اقتصاد کیش - ۲ هکتار از محوطه پشتیبانی بندر شهید باهنر با هدف تسهیل در عبور و مرور کامیون ها، کاهش حجم ترافیک ورودی به این بندر تکمیل و به این بندر پیوست. حمید رضا محمد حسینی، تختی، مدیر بندر و دیانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان اظهار داشت: پیوست ۲ هکتار از اراضی جدید، نقش به سزایی در جلوگیری از گره های ترافیکی داشته و باعث افزایش کارایی و بهره‌وری در تخلیه و بارگیری می شود. وی در خصوص افزایش ظرفیت انبارش کالا در این محوطه نیز بیان کرد: با توجه به موقعیت ممتاز بندر شهید باهنر به عنوان یکی از قطب های اصلی کانتینر های حامل کالای یخچالی و تره بار کشور، میزان دوبار این نوع کانتینر ها نیز افزایش می یابد.

مدیر بندر شهید باهنر گفت: ساماندهی کامیون های ورودی و به بندر یکی از راهبردهای جدی است که امیدواریم با اجرای این طرح گام موثری در راستای مدیریت ترافیک، تسهیل در عبور و مرور کامیون ها و کاهش حجم ترافیک ورودی و به بندر داشته شود. بندر شهید باهنر یکی از بنادر چند منظوره استان هرمزگان و جزو بنادر فعال و قدیمی ایران محسوب می شود که در ضلع غربی شهر بندرعباس قرار دارد.

این بندر سومین بندر ترانزیتی ایران و دومین بندر بزرگ استان هرمزگان است که در امور صادرات کالای غیر نفتی، حمل و نقل کالا، حمل و نقل گردشگری، مسافرت های داخلی و بین المللی فعالیت دارد.

سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان اعلام کرد:

احتمال شیوع کرونا در مناطق زلزله زده بندر لنگه



اقتصاد کیش - سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: اکیپ های درمانی به مناطق زلزله زده غرب هرمزگان اعزام شده‌اند و احتمال شیوع کرونا در مناطق زلزله زده بندر لنگه وجود دارد.

غلامعباس مؤمنی اظهار کرد: طی دو روز گذشته که تیم های درمانی در این منطقه حضور داشته اند بیش از ۲۴۰ نفر مورد معاینه و ویزیت قرار گرفته اند که در بین آن ها افراد گرم‌زده و دارای بیماری های آنفولانزا و سرماخوردگی نیز مشاهده شده است. وی بیان داشت: در بین افراد مراجعه کننده، تعدادی افراد مشکوک به بیماری کوید نیز مشاهده شده است.

مؤمنی عنوان کرد: احتمال شیوع مجدد ویروس کرونا در بین مردم منطقه وجود دارد و نیاز است که مردم دستورالعمل های بهداشتی را بیش از پیش رعایت کنند. سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان با بیان اینکه در هفته تأمین اجتماعی خدمات مختلف مورد نیاز زلزله زده گان به آنها ارائه می شود عنوان کرد: در این هفته ۱۴ پزشک عمومی، سه پزشک متخصص، سه روانشناس و ۲۸ پرستار به همراه دارو و تجهیزات مورد نیاز در مناطق زلزله زده حضور خواهند یافت و خدمات درمانی مورد نیاز زلزله زده گان را به آنها ارائه می کنند.

سرپرست مدیریت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

۱۵۴ ایده فرهنگی و گردشگری در

نخستین هم آفرینی جزیره قشم ارائه شد



اقتصاد کیش - سرپرست مدیریت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از ارائه ۱۵۴ ایده در نخستین هم آفرینی جزیره قشم توسط فعالین فرهنگی و گردشگری این جزیره خبر داد.

ایوب زارعی اظهار داشت: نخستین هم آفرینی جزیره جهانی قشم با موضوع توسعه کسب و کارها و استارت آپ های حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با حضور ۱۳۲ نفر نهایی از فعالین این حوزه برگزار شد.

وی ادامه داد: این رویداد با ۱۲ کارگاه آنلاین و سه هزار و ۶۰۰ نفر ساعت آموزش آغاز شد و در ادامه طی سه روز ۱۵۴ ایده مطرح و در نهایت ۲۵ ایده به مرحله پایانی رسید.

به گفته سرپرست مدیریت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم در این رویداد آنلاین و حضوری با مشارکت فعالان از سراسر جزیره قشم شبکه هم پیوند کسب و کارها و استعداد های گردشگری و ظرفیت های و نقشه های جدید مسیر های نوآوری گردشگری جانمایی شد.

زارعی تصریح کرد: اختتامیه این رویداد در تاریخ ششم مردادماه با حضور سرمایه گذاران و جامعه خلاق در جزیره جهانی قشم برگزار خواهد شد.

بنابر این گزارش هم آفرینی به عنوان فرآیندی برای ایجاد نوآوری و ارزش با استفاده از مشارکت تمامی فعالان، خدمات دهندگان و کاربران یک پدیده اجتماعی و اقتصادی در نظر گرفته می شود.

هم آفرینی قشم در حوزه گردشگری نیز با هدف ارتقای این صنعت در جزیره برای دستیابی به پیشرفت متوازن به واسطه درگیر کردن و مشارکت تمامی افراد مرتبط شکل گرفته است.

۱۶ روستای بندر لنگه از آب شرب پایدار بهره مند شدند



اقتصاد کیش - مدیر عامل آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به توسعه استفاده از ظرفیت سپاه در آب رسانی به روستاها گفت: این طرح توسط سپاه و باهدف بهره مندی ۱۶ روستای دژگان بندر لنگه با جمعیت ۲ هزار و ۸۰۰ نفر از آب شرب پایدار اجرایی شده است.

عبدالحمید حمزه پور در بازدید معاون جانشین قرارگاه سپاه امام حسن مجتبی (ع) از مجتمع آب رسانی دژگان بندر لنگه افزود: اعتبار مورد نیاز این طرح بر اساس قرارداد با سپاه از تیر ۶۱۴ میلیارد ریال است.

وی بیان داشت: عملیات اجرایی این طرح شامل احداث ۵۶ باب مخزن به حجم یکهزار و ۳۰۰ متر مکعب، ۲ باب ایستگاه پمپاژ و ۵۶ کیلومتر خط انتقال است.

مدیر عامل آبفای هرمزگان اظهار داشت: در حال حاضر تامین آب دژگان از طریق آب رسانی سیار است که با تکمیل این پروژه و وارد مدار شدن آب شیرین کن دژگان با ظرفیت ۲ هزار و ۳۰۰ متر مکعب در شبانه روز، نیاز آبی آن به میزان ۹ لیتر در ثانیه تامین می شود.

وی گفت: این طرح در افق طرح برای جمعیتی افزون بر ۴ هزار نفر و تامین نیاز آبی به میزان ۹ لیتر بر ثانیه طراحی شده است.

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی

قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی

اقتصاد کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۶۹۹ - ۴۴۴۲۴۹۶۹۹ (۰۷۱)

فکس: ۴۴۴۲۴۹۶۹۸ - امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴

چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی

شرکت چاپ ریحان ۶۵۰۷۹۱۷

eghtesadekish@yahoo.com

با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان

نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید

بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵